

فراخوان اعتراض علیه جنایات رژیم جمهوری اسلامی

رژیم جمهوری اسلامی برگی دیگر به کارنامه سراسر جنایت خود افزود، سحرگاه 19 اردیبهشت پنج فعال سیاسی دیگر را به قتل رساند. آزادیخواهان در سراسر دنیا با نفرت از اعمال این نابهنگام تاریخی به فریاد آمده اند. فریادی که دیگر سر باز ایستادن نخواهد داشت. همه حوادث نشان می دهند که عمر رژیم مدتهاست به سر آمده است. جان سختی این رژیم تنها به خاطر عدم تشکل و آلترناتیو جایگزین آنست. امری که آرام آرام و در جریان مبارزه دارد متحقق میشود.

مدعیان اصلاح رژیم دارند منزوی تر میشوند. سرمایه داران در چنگال بحرانهای پیاپی قساوت و حرصشان در تاراج هستی و زحمت مردم کارگر و زحمتکش برملا تر میشود. در مقابل اما مبارزه متحد و اهداف مشترک ما را به هم نزدیکتر کرده است. دوران پراکندگی دارد به سر می آید و فصل اتحادها در میدان عمل مشترک آرام آرام از راه می رسد.

حول منفعت کارگری باید گرد آمد. باید یکی شد. نبرد واقعی تازه دارد برجسته می شود. هرچند آرام و با تانی. صف متحد کارگران و زحمتکشان را، صف خود را باید فشرده تر و اهداف خود را شفاف تر کنیم. باید با صدای رسا بگوییم که آزادی محصول مبارزه کارگران برای سوسیالیسم است.

پاسداری از آرمانهای هزاران جانباخته در راه آزادی، پاسخی به غیر از این ندارد.

شورا همچون گذشته بر این آلترناتیو پای میفشرد. زیرا ادعای لغو اعدام و برچیدن زندانهای سیاسی و مبارزه علیه رژیم و تحقق آزادی، بدون طرح و تلاش برای چنین آلترناتیوی غیرممکن است.

با این هدف و با این آرزو روز پنجشنبه 13 مه و جمعه 14 مه همراه با مبارزات و اقدامات آزادیخواهان در ایران

و از جمله حمایت از اعتصاب عمومی سیاسی در ایران به مقابله لانه جاسوسی رژیم می رویم تا آرمانهای آزادیخواهان را فریاد کنیم و انزجار خود را از عملکردهای جنایتکارانه رژیم سرمایه داران در ایران به مردم جهان نشان دهیم و همبستگی جهانی و نفرت علیه هرگونه بی حقوقی انسان را دامن زنیم. و از این طریق سهمی در راه تدارک سرنگونی وضعیت و طبقات حاکم بعهده بگیریم.

توضیح آنکه روز پنجشنبه و در محل تصمیم خواهیم گرفت که روز جمعه را چگونه برگزار کنیم

13 مای روبروی سفارت جمهوری اسلامی ساعت 3 بعد از ظهر

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم

ترور ، شکنجه ، اعدام ملغی باید گردد
کارگر زندانی ، زندانی سیاسی آزاد باید گردد
زندانیهای سیاسی برچیده باید گردد
شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهانه مردم - استکھلم

2010 05 10

www.shora.se